
DIRICCI()N GINERAL D[ tA MANNA MIHCANTI

TESORERIA

TOTAL GENERAL DEL MES DE NOVIEMBRE 2019**
S. LORENZO TELA UTILA TOTALCEIBA CORTES GUANAJA LEMPIRA GUAPINOL OMOA B. LAGUNA ROATA¡IcoD DESCRIPCION TEGUCIGALPA AMAPALA CASfILLA

0.00 0.00 0,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012207 GMVAM€Ñ85 Y OfROS COBROS 0.00 0.00 0.00

0.00 123,240.500.00 0.00 0.oo 0.00 0.00 0.00123,240.50 0.00 0.00 0.oo 0.00 0.00 0.00DE8[CHO DE MATRICUTA

0.00 0.00 0,00 0.o0 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0002 rNscRrPcroN PRovrcroilaL 0E €MEARCicroN 0.00 0.00 0.00

0.00 000 549,119.440.00 0.00 0.00 0.00 0.00TONETA'T IRAf ICO INT€RNACIONAT 549,1 19.44 0.00 0.00 0.oo 0.00 0.00 0.00o3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.000.00 0.00 o.00 0.00 0.00 0.oo 0.0004 IONELfu T TRAFICO NAC¡ONAL 2,000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.0005 INSCRIPCION PROVICIOilAL DE UN GRAVAM€N 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0006 MATRICUh E IMPUTSTO fON€tA,¿ NAVES OT PTACER. ART. 76

0.00 000 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0001
INSCRIPCION EMPsESA NAV¡ERA DE TRAfICO MARITIMO O

soctFoaDts
0.00 0.00 0.00

0.00 3,000.000.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00CUOIA ANIJAI. PERMAÑTNCIA EN TI88OS EMPRESA NAVITRA O
3,000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0008

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,799.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0009 REGISTRO OT PROPITOAO O HIPOIECAS 30,799.00 0.00

0.00 0.00 0.00 2,s00.000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00l0 TITUTO OT PROPIEDAO 2,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.o00.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.000.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.o0ASRTNOAMItNIO

0.00 0.00 1,550.00 0.00 0.00 0.00 3,550.000.00 0.00 600.00 1,400.00 0.00 0.00 0.001? REGISTRO OT EMBARCACIONES MTNORES 0.00

0.00 5,550.000.00 0.00 775.00 0.00 2.4s0.00 0.00 715.O0CUOTA ANUAT DE EMBARCACIOilTS MTilORTS 0.00 0.00 0.00 82S.00 2.325.00 0.0013

0.00 ?,262,LO1 .O20.00 0.00 0.00 0.00 0.00EXIENCION O RENOVACIOi{ UAREÍA O CIRTIFICADO DE

MARINOS
3,262,707.O2 0.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.oo12202

0.00 0.00 0.00 0.o0 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.o0 0.00 0.0012105 f ANI'AS DE AECUPERACIOÍ,¡ 0.00 0.00

0.00 0.00 4,929.620.00 0.00 o.o0 0.00 0.00 o.ooOI PATENIT PROVISIONAT 4,929.62 0.00 0.00 0,00 0.00

0.00 s,801.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,801.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0002

o.00 1,800.00 0.o0 0.00 0.00 23,21s.890.00 0.00 400.00 0.00 0.o0 0.00 200.000l CONSTANCIAS, CERIIFICADOS Y OIROS 20,815.89 0.00

150.00 0.00 89,430.000.00 0.00 000 300.00 o.00 51,780.00 0.0004 ZA8P[5 NAVES OE TMFICO flACIONAL 0.00 0.00 0.00 29,100.00 8,100.00

L,232.O7 0.00 t67,765.530.00 1,23 1.94 0.o0 47,310.96 0.000.00 0.00 0,00 1,990.67 115,999.99 0.00 0.0005 ZARPIS NAVTS OT TRAFICO IiT€RNACIONAI

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,0s6.500.00 0.00 o.o0 0-00 0.00 0.00 0.0006 RECARGO POR EXTRAVIO RIPOCISION OE LISRTTA 1,056.50

0.00 0.00 0.00 85.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00o1 forocoPtaS 86.00 0.00 0.00 0.00 0.00

of 150.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0008 TNVIO DE FAX/II.AMAOA

0.00 0.00 0.00 ,/o.oo \ lso,ooo.oo0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0009 MUTTAS 150,O00.00 0.00 0.00

0.00 /r ,,01L \ Goo.oo0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0_00600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010 PIRMISO OT IRAÑSPORTI MARITIMO

0.00 o.oo / / o.oo \ \ z+.asz.oo600.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 200.00 300.001l ofRoS 22,792.OO 0.oo 0.00

0.00 tast.yl ¡ o,00 f l\ 4,4s0,892.600.00 0.00 0.00 2,706.94 0.00 10s,190.96TOTAL GENERAT 4,L78,996.97 0.00 0.00 33,115.57 t29,224.99

TOTAL INGRESOS DE LA TESORERIA GENERAL DE LA REPUBLICA DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2019
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4,L78,996.97
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4,450,892.60

TOTAL MES

NOVIEMBRE 2019

4,450,892.60
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